十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2015年10月28日，公司以重大资产重组事项申请停牌，正式启动重大资产重组程序。2016

年2月19日公司召开第七届董事会第八次会议、第七届监事会第六次会议，会议审议通过了关

于重组的相关议案，2016年3月2日，公司收到深交所发来的《关于对内蒙古兴业矿业股份有

限公司的重组问询函》（许可类重组问询函【2016】第14号），2016年3月28日提交至2016年第

二次临时股东大会审议并通过，2016年4月1日公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政

许可申请受理通知书》（160655号）。

2016年4月28日公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见

通知书》（160655号）。2016年6月13日，公司召开第七届董事会第十三次会议、第七届监事会

第九次会议，会议审议通过了调整发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

之方案等重组相关的议案。

2016年7月8日公司收到证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查二次反馈意见通知

书》（160655号）。但由于本次重组标的公司之一银漫矿业于2016年6月22日发生一起死亡 1 人

的安全生产事故，相关政府部门尚未就本次事故出具明确的处理结论，所以公司于2016年8

月17日向中国证监会提交中止审查本次行政许可项目的申请，并于2016年8月23日收到《中国

证监会行政许可申请中止审查通知书》（160655号），同意公司中止审查申请。

内蒙古兴业矿业股份有限公司 2016年半年度报告全文

41

2016年8月19日，银漫矿业收到西乌旗政府下发给西乌旗安监局的《关于同意浙江中矿建

设集团驻西乌旗银漫矿业三区项目部“6.22”冒顶致一人死亡事故调查报告的批复》（西政字

【2016】202号），公司将配合中介机构继续推进本次重大资产重组的相关工作，及时申请恢

复本次行政许可项目的审查。

截止目前，重大资产重组工作仍在有序进行中。

十五、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

内蒙古兴业矿业股份有限公司 2016年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 230,623,604 19.32% 19,620 19,620 230,643,224 19.32%

3、其他内资持股 230,623,604 19.32% 19,620 19,620 230,643,224 19.32%

其中：境内法人持股 230,414,746 19.30% 230,414,746 19.30%

境内自然人持股 208,858 0.02% 19,620 19,620 228,478 0.02%

二、无限售条件股份 963,265,452 80.68%
-19,62

0
-19,620 963,245,832 80.68%

1、人民币普通股 963,265,452 80.68%
-19,62

0
-19,620 963,245,832 80.68%

三、股份总数 1,193,889,056 100.00% 1,193,889,056 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

内蒙古兴业矿业股份有限公司 2016年半年度报告全文

43

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 41,622
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注

8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

内蒙古兴业集团

股份有限公司

境内非国

有法人
30.51% 364,200,086 46,082,948 318,117,138 质押 360,285,292

甘肃西北矿业集

团有限公司

境内非国

有法人
15.44% 184,331,798 184,331,798 0 质押 184,331,798